
 

Волгоградская область 

Палласовский муниципальный район 

Администрация Эльтонского сельского поселения 

 

 

П О С Т АН О В ЛЕН И Е 

 

от«06» марта 2024г п.Эльтон № 29 

 

«О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Эльтонского 

сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Эльтонского сельского 

поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области, администрация 

Эльтонского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области, 

п о с т а н о вл я е т : 

 

 1. Признать утратившими силу:  

постановление администрации Эльтонского сельского поселения Палласовского 

муниципального района Волгоградской области от 19.08.2022г  № 99 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием  

заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки 

 помещения в многоквартирном доме»  

  

постановление администрации Эльтонского сельского поселения Палласовского 

муниципального района Волгоградской области от 01.07.2022 № 89 «О внесении изменений и 

дополнений в Постановление № 113 от «10» ноября 2021 года  Об утверждении Административного 

регламента предоставления  муниципальной услуги«Принятие решения о проведении аукциона по 

продаже земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности Эльтонского  сельского поселения»   

 

            2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования) в установленном порядке. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Эльтонского  

сельского поселения                                                                            Н.А. Сурганов 

 

Рег 29/2024 


	Волгоградская область
	Палласовский муниципальный район
	Администрация Эльтонского сельского поселения
	собственности Эльтонского  сельского поселения»
	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

